[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2022
№ 795

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в перечни
объектов особо ценного
и иного имущества, находящегося
на балансе муниципального бюджетного
учреждения «Архив города Перми»,
утвержденные постановлением
администрации города Перми
от 13.10.2011 № 609 «О создании
муниципального бюджетного учреждения
«Архив города Перми» путем изменения
типа существующего муниципального
учреждения «Архив города Перми»

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в перечень объектов особо ценного движимого имущества, передаваемого на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив города Перми» (в ред.
от 15.01.2013 № 7, от 25.01.2013 № 33, от 26.02.2013 № 99, от 15.10.2013 № 843, от 23.07.2014 № 497, от 02.12.2015 № 1014, от 23.09.2016 № 732, от 05.07.2017
№ 508, от 16.11.2017 № 1040, от 28.06.2018 № 439, от 23.11.2018 № 919,
от 29.12.2021 № 1264).
2. Утвердить прилагаемые изменения в перечень объектов иного имущества, передаваемого на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив города Перми» (в ред. от 15.01.2013 № 7, от 25.01.2013 № 33, от 26.02.2013 № 99, от 15.10.2013 № 843, от 23.07.2014 № 497, от 02.12.2015
№ 1014, от 23.09.2016 № 732, от 05.07.2017 № 508, от 16.11.2017 № 1040,
от 28.06.2018 № 439, от 23.11.2018 № 919, от 29.12.2021 № 1264).
3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления представить в департамент имущественных отношений администрации города Перми копию настоящего постановления для внесения изменений в учетные данные реестра муниципального имущества города Перми.
4. Департаменту имущественных отношений администрации города Перми в установленном порядке в срок не позднее 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления внести изменения в реестр муниципального имущества города Перми.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин
1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации города Перми
от 14.09.2022 № 795

ИЗМЕНЕНИЯ
в перечень объектов особо ценного движимого имущества, передаваемого
на баланс муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми»,
утвержденный постановлением администрации города Перми
от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного
учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего
муниципального учреждения «Архив города Перми»

1. После строки 152 дополнить строкой 153 следующего содержания:
	153
	41013803000001
	передвижная уличная выставка
	1
	350 000,00
	315 000,00
	2021
	универсальный передаточный документ № 785 от 13.12.2021

	Итого

	1
	350 000,00
	315 000,00

2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого
	41
	25 681 938,74
	23 042 148,74

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Перми
от 14.09.2022 № 795

ИЗМЕНЕНИЯ
в перечень объектов иного имущества, передаваемого на баланс
муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми»,
утвержденный постановлением администрации города Перми
от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного
учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего
муниципального учреждения «Архив города Перми»

1. После строки 359 дополнить строками 360-370 следующего содержания:
	360
	21013402000430
	МФУ Brother MFC-L2700DNR
	1
	49 200,00
	0
	2022
	товарная накладная от 31.03.2022  № 741

	361
	21013402000431
	МФУ Brother MFC-L2700DNR
	1
	49 200,00
	0
	2022
	товарная накладная от 31.03.2022  № 741

	362
	41013402000431
	ноутбук ASUS A516EA-BQ1446. 15.6". IPS, intel Pentium Gold 7505 2.0ГГц, 8Гб,256Г
	1
	49 800,00
	0
	2022
	товарная накладная от 31.03.2022  № 744

	363
	41013402000432
	ноутбук ASUS A516EA-BQ1446. 15.6". IPS, intel Pentium Gold 7505 2.0ГГц, 8Гб,256Г
	1
	49 800,00
	0
	2022
	товарная накладная от 31.03.2022  № 744

	364
	21013405000001
	рециркулятор воздуха бактерицидный
	1
	11 900,00
	0
	2022
	универсальный передаточный документ от 18.04.2022  № 22

	365
	21013405000002
	рециркулятор воздуха бактерицидный
	1
	11 900,00
	0
	2022
	универсальный передаточный документ от 18.04.2022  № 22

	366
	21013405000003
	рециркулятор воздуха бактерицидный
	1
	11 900,00
	0
	2022
	универсальный передаточный документ от 18.04.2022  № 22

	367
	21013405000004
	рециркулятор воздуха бактерицидный
	1
	11 900,00
	0
	2022
	универсальный передаточный документ от 18.04.2022

№ 22

	368
	41013603000001
	кондиционер (сплит-система) настенного типа ULTIMA  ECLIPSE ECL-07PN
	1
	30 072,00
	0
	2022
	универсальный передаточный документ от 24.06.2022  № 1938

	369
	41013603000002
	кондиционер (сплит-система) настенного типа ULTIMA  ECLIPSE ECL-07PN
	1
	30 072,00
	0
	2022
	универсальный передаточный документ от 24.06.2022  № 1938

	370
	9441060300
	шкаф-гардероб
	1
	12 850,00
	0
	2020
	распоряжение начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 07.02.2022 № 059-19-01-10-107

	Итого

	11
	318 594,00
	0

2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого
	354
	5 040 601,33
	0

image1.png

image2.wmf